

Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřený dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., § 2586 a následujících, v platném znění

1.

Obec Jasenná

se sídlem v Jasenné, Jasenná 190, PSČ 763 12

IČO: 002 84 017

DIČ: CZ00284017

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 86216611/0100

Zástupce při jednání ve věcech:

a) smluvních: PhDr. Dana Daňová, starostka

b) technických: PhDr. Dana Daňová, starostka, tel.: 577 456 122, 577 011 711,

e-mail: starostka@jasenna.eu, obec@jasenna.eu

(dále jen „objednatel“)

a

2.

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.

se sídlem ve Zlíně, K Majáku 5001, PSČ 760 01

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44640

IČO: 269 13 453

DIČ: CZ26913453

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5014504122/5500

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 2107009012/2700

zástupce při jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Vladimír Kutý, jednatel

b) technických: David Polásek, výrobní náměstek, tel.: 602 318 370,

e-mail: polasek@suszlin.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek č. 1 k základní Smlouvě o dílo, kterým se upravují následující články:

I.

Předmět díla

Sjednaný rozsah díla ze základní Smlouvy o dílo uvedený v příloze smlouvy – položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je nedílnou součástí tohoto dodatku, se upravuje dle požadavků objednatele, a to takto:

- úsek „směr Sirákov“ se vypouští,
- úsek „směr Horní paseky“ se nově přidává.

Z důvodu naléhavosti opravy místní komunikace „směr Horní paseky“ byla tato oprava upřednostněna před původně požadovanou opravou místní komunikace „směr Sirákov“.

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: E 5/2020

IV. Cena za dílo

Sjednaná cena díla ze základní Smlouvy o dílo (603 254,00 Kč bez DPH) se upravuje dle přílohy „Položkový rozpočet – Oprava místních komunikací v obci Jasenná“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, a to takto:

Celková cena bez 21% DPH	603 248,94 Kč
DPH 21%	126 682,28 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	729 931,22 Kč

Slovy: sedmsetdvacetdevěttisícdevětsetřicetjednakorunčeských dvacetdva haléřů

XIII. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 k základní Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po potvrzení a podpisu obdrží objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha dodatku: položkový rozpočet – Oprava místních komunikací v obci Jasenná

V Jasenné dne 13. 05. 2020

Za objednatele:
PhDr. Dana Daňová



Ve Zlíně dne 13. 05. 2020

Za zhotovitele:
Ing. Vladimír Kutý

⑫

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, www.suszlin.cz
tel.: 577 044 220, IČ: 26913453, DIČ CZ26913453

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI JASENNÁ

1) MK č.p.216 - č.p. 278 (k ZD)

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Frézování živ. krytu tl. 5 cm (zápichy)	m ²	12,00	125,00	1 500,00 Kč
Postřik živичný spojovací do 0,7 kg/m ²	m ²	300,00	15,00	4 500,00 Kč
Zametení strojně	m ²	300,00	15,00	4 500,00 Kč
Beton asphalt. ACO 11 tl. 5 cm	m ²	300,00	286,00	85 800,00 Kč
Podrovnání z ACO	t	8,00	2 380,00	19 040,00 Kč

2) MK - odbočka k bytovce - směr Jasno

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Frézování živ. krytu tl. 5 cm (zápichy+napojení)	m ²	50,00	125,00	6 250,00 Kč
Postřik živичný spojovací do 0,7 kg/m ²	m ²	616,00	15,00	9 240,00 Kč
Zametení strojně	m ²	616,00	15,00	9 240,00 Kč
Beton asphalt. ACO 11 tl. 5 cm	m ²	616,00	286,00	176 176,00 Kč
Podrovnání z ACO	t	12,00	2 380,00	28 560,00 Kč
Výšková úprava uzávěrů vody	ks	4,00	3 200,00	12 800,00 Kč

3) MK - za potokem

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Frézování živ. krytu tl. 5 cm (zápichy)	m ²	9,00	125,00	1 125,00 Kč
Postřik živичný spojovací do 0,7 kg/m ²	m ²	50,00	15,00	750,00 Kč
Zametení strojně	m ²	50,00	15,00	750,00 Kč
Beton asphalt. ACO 11 tl. 5 cm	m ²	50,00	286,00	14 300,00 Kč
Podrovnání z ACO	t	3,00	2 380,00	7 140,00 Kč

4) MK - u kostela

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Frézování živ. krytu tl. 5 cm (zápichy+kol. zábradlí)	m ²	26,00	125,00	3 250,00 Kč
Postřik živичný spojovací do 0,7 kg/m ²	m ²	116,00	15,00	1 740,00 Kč
Zametení strojně	m ²	116,00	15,00	1 740,00 Kč
Beton asphalt. ACO 11 tl. 5 cm	m ²	116,00	286,00	33 176,00 Kč
Podrovnání z ACO	t	5,00	2 380,00	11 900,00 Kč

5) MK - směr Horní paseky

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Výkop zeminy tl. 45 cm	m ²	66,00	266,00	17 556,00 Kč
Podkladní vrstva z DK 32-63 tl. 35 cm	m ²	66,00	200,00	13 200,00 Kč
Podrovnání z fréz. recyklátu tl. 5 cm	m ²	66,00	180,00	11 880,00 Kč
Pokládka ACO 11 tl. 5 cm	m ²	66,00	286,00	18 876,00 Kč
Odvoz zeminy na skládku investora do 2 km	t	53,46	339,00	18 122,94 Kč
Řezání živice tl. 5 cm	bm	15,00	153,00	2 295,00 Kč

6) plocha u hřiště

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Řezání živičného krytu	m	7,00	100,00	700,00 Kč
Ruční bourání (zápich)	m ²	7,00	250,00	1 750,00 Kč
Beton asfalt. ACO 11 tl. 5 cm	m ²	232,00	286,00	66 352,00 Kč
Podrovnání ACO	t	8,00	2 380,00	19 040,00 Kč

Cena celkem bez DPH	603 248,94 Kč
DPH 21%	126 682,28 Kč
Cena celkem včetně DPH	729 931,22 Kč

Za objednatele:



PhDr. Dana Daňová
starostka



Za zhotovitele:

⑫



**Správa údržba silnic
Zlínská, s.r.o.**
K Majáku 5001, 760 01 Zlín, www.suszlin.cz
tel.: 577 044 220, IČ: 26913453, DIČ: CZ26913453
Ing. Vladimír Kutý
jednatel